Publicado em ____/____/______ no

( ) DOU, Seção _____, Página _____
( ) BGP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 707, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Documento avulso nº 23068.044474/2023-
89, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o artigo 2º da Portaria 629, publicada em 21/08/2023, que
constituiu a Equipe de Analistas de Renda do Proaes 2023/2, com a finalidade de dar o
cumprimento necessário a execução e finalização de todo processo de análise da comprovação
de renda no âmbito do processo de cadastro no Proaes 2023/2, conforme Edital 07/2023
Propaes/UFES, da seguinte forma:

INCLUIR
NOME SIAPE/MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO UNIDADE

ESTRATÉGICA

ANA CLAUDIA FONTES
DA SILVA

2290061 ASSISTENTE SOCIAL SETORIAL SUL -
DSGS/PROPLAN

DANIELI SANTANA DA
SILVA NASCIMENTO

3303754 ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

CENTRO DE ARTES -
CAR

ELLEN HORATO DO
CARMO PIMENTEL

2065742 PSICÓLOGO-ÁREA DAAD/PROPAES

FRANCIELLI LIMA
CORREIA

1901118 ASSISTENTE SOCIAL DASAS/DSAN/PROAD

VICTOR FREITAS
ROCHA

3090143 TÉCNICO DE
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

CENTRO DE ARTES -
CAR

Art. 2º. Alterar o artigo 3º da Portaria 629, publicada em 21/08/2023, que
também constituiu a Equipe de Conferencistas de Marcadores Sociais do Proaes 2023 objetivo
de, sob a coordenação da Comissão organizadora do cadastro no PROAES/UFES 2023/2, dar
cumprimento aos procedimentos necessários à execução e finalização de todo processo de
análise dos marcadores sociais, conforme item 1.3 do Edital 07/2023 Propaes/UFES, da seguinte
forma:

eneida.ancillotti
Texto digitado
14      09      2023

eneida.ancillotti
Texto digitado
X

Publicado em ____/____/______ no

( ) DOU, Seção _____, Página _____
( ) BGP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

INCLUIR
NOME SIAPE/MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO UNIDADE

ESTRATÉGICA

CLAUDIA DE ALMEIDA
TORRES

3272991 PEDAGOGO-ÁREA CRIARTE/CE

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

eneida.ancillotti
Texto digitado
14      09     2023

eneida.ancillotti
Texto digitado
X

	PORTARIA Nº 707, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023

		2023-09-12T16:04:22-0300
	PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS:52637239700